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A.D.1656 - A.D.2026  

odczytane    

w dniu 1 kwietnia A.D.2026   

w 370. rocznicę Ślubów Lwowskich Króla Jana II Kazimierza  

przez Króla Polski-Lehii - Leha XVII Wojciecha Edwarda I 

z Domu Leszczyńskich 

oraz Senatorów 

w kościołach lokalnych 

 

 
 

„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 

„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XVII Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyńskich, z Domu Leszczyńskich, z Bożej łaski, Król 

Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów;  

Wielki Książę Litewski, Ruski, Kijowski, Pruski, Żmudzki, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, 

Czernichowski, Kaszubski, Mazowiecki, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, 

Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic: Lehii, Rusi, Ziemi 

Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc.; Protektor: Słowiańszczyzny – Moraw, Królestwa Węgier, 

Królestwa Czech); Protektor Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa 

Toskanii, Księstwa Parmy; Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – Indiana - 

Wielka Luizjana, Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec i każdemu z 

osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, 

Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, 

Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską, ale też wszystkim szlachetnym 

Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny i dobro Europy, Sarmatii i Świata leży na sercu, niniejszą 

Konwokacją zwołujemy Senatorów i Urzędników Królestwa Polskiego-Lehii na królewską Ceremonię 

odnowienia „Ślubów Lwowskich” Króla Jana II Kazimierza A.D.1656, według roty napisanej przez ówczesnego 

Arcybiskupa Gnieźnieńskiego – xs. Prymasa Królestwa Polskiego legatus natus Andrzeja Leszczyńskiego.  

Rok obecny tj. A.D.2026 jest Piątym Rokiem wojny rosyjsko-ukraińskiej i Pierwszym Rokiem wojny 

prowazonej przez Izrael i USA przeciwko Iranowi.  

Okupanci Polski i Polaków („III RP”) robią, od wielu lat wszystko, by zamiast właściwie odczytać zarazę 

Covid’19 i prowadzone wojny, jako Boży Gniew, a tym samym, upaść na kolana, modląc się o oddalenie 

Gniewu Boga, to wręcz przeciwnie, pod szyldem plag, które sami wywołali, próbują zdechrystianizować, 

sekularyzować, zastraszać, a w konsekwencji, co najmniej zniewolić Polskę i Polaków, Lachów, Lehitów, 

Sarmatów.  

 

Po okresie straszenia pandemią nadeszła pora straszenia Polaków wojnami! 

 

Zarządzanie strachem praktykowane od 2020 roku wcale się nie zmniejszyło, a wręcz wzrosło! 

Jak nie pandemia to wojny!   

 

My, poprzez Śluby Lwowskie A.D.1656, które corocznie odnawiamy, dotrzymując królewskiego słowa, 

pokładamy nadzieję w opiece nad Naszym królestwem Polski-Lehii tj. Królestwem Jezusa Chrystusa oraz 

Matki Bożej - Królowej Korony Polskiej-Lehii, spersonifikowanej m.in. w obrazach:  

 Matki Bożej Jasnogórskiej – Zwycięskiej Bogarodzicy.  

 Matki Bożej Łaskawej Zwycięskiej ze strzałami – Patronki Warszawy, Polski – Lehii.  

 Matki Bożej Łaskawej Zwycięskiej Lwowskiej – Patronki Ślubów Lwowskich – Zwycięskiej 

Bogarodzicy. 
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 Matki Bożej Wejherowskiej – Patronki m.in. Królestwa Polskiego-Lehii (przed tym obrazem, razem z 

żoną, modliliśmy się w dniu 16 lipca A.D.2016 przed Sejmem Walnym elekcyjnym). 

 Marki Bożej Puckiej, przed która składaliśmy Śluby Lwowskie w roku 2023. 

 Matki Bożej Nieustającej Pomocy, przed obliczem, której składaliśmy śluby małżeńskie w roku 1982 

w Jaworznie.  

 Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Myszkowie.  

 

W tekście Ślubów Lwowskich czytamy:  

 

„Ponieważ zaś z wielką boleścią mego serca widzę, że wszystkie klęski, jakie w ostatnich siedmiu latach na 
moje Królestwo spadły jako to: zaraza, wojny i inne nieszczęścia, zesłane zostały przez Najwyższego 
Sędziego jako chłosta za jęki i uciemiężenie Ludu naszego; przyrzekam, więc i ślubuję, że po odzyskaniu 
pokoju, użyję ze wszystkimi Stanami wszelkich sposobów, ażeby Lud mego Królestwa od wszelkich 
niesprawiedliwych ciężarów i uciśnienia uwolnionym został.  
 

Z tekstu Ślubów Lwowskich wynika, że plagi w postaci zarazy i wojny, będą trwały jeszcze rok (do 

A.D.2027) zanim ustąpią, jeśli dotrzymamy w międzyczasie Ślubów Lwowskich. 

Oczywiście, My inaczej rozumiemy zarazę i wojny, niż rozumie to okupant. 

W Roku Pańskim 2026, dzień 1 kwietnia przypada na środę przed Świętami Wielkiej Nocy 

przypadającymi na 3 kwietnia (piątek).  

 

Ziemia Krakowska, do której historycznie należy Ziemia Myszkowska okazała się Ziemią Zjednoczenia Polski 

w Królestwo Polskie za czasów Władysława Łokietka w roku 1320.  

Ziemia ta pamięta czasy chrystianizacji południa dzisiejszej Polski w rycie cyrylo-metodiańskim, czyli w rycie 

narodowym z użyciem nie łaciny ale głagolicy – pisma słowiańskiego. Zapanowanie chrześcijaństwa na tej 

Ziemi to nie rok 966 ale co najmniej rok 880 o ile nie wcześniej. 

 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus Król Polski i Maryja Królowa Polski zawsze Dziewica! 

Victoria in Jesu Christo Rex! 

Dano 24 marca A.D.2026 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w XI Roku Naszego Panowania.     

 

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Poloniae-Lehiae  
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TTTeeekkksssttt      

„„„ŚŚŚllluuubbbóóówww   LLLwwwooowwwssskkkiiiccchhh”””   

KKKrrróóólllaaa   JJJaaannnaaa   IIIIII   KKKaaazzziiimmmiiieeerrrzzzaaa   
(Po łacinie - w oryginale, po polsku - z niewielkimi uwspółcześnieniami) 

   

(((WWWeeerrrsssjjjaaa   pppooo   łłłaaaccciiinnniiieee)))      

   

Magna Dei Hominis Mater, & Virgo Sanctissima! 

 

Ego Lehus Adalbertus Edwardus, Tui Filii Regis Regum, ac Domini 

mei, Tuaque miseratione Rex, Sanctissimis Tuis advolutus pedibus, 

Te in Patronam meam, meorumque Dominorum Reginam hodie 

deligo, atque me meumque Regnum Poloniarum, Magnum 

Ducatu Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mozoviae, Samogitiae, 

Livoniae, Czernichowiae, &c. Exercitus utriusque Gentis, Populos 

universos, Tuae singulari Tutelae atque Patrocinio comendoque. 

Tuam opeac misericordiam, hoc in calamitoso ancipitique Regni 

mei statu, contra hostes Sanctae Romanae Ecclesiae supplex 

imploro. Et quia maximis obligatus beneficiis Tuis, impellor una cum 

Gente mea, ad novum idque fervidum Tibi serviendi desiderium 

promitto deinceps, meo, Satraparum, Populorumque meoru 

nomine, Tibi, Tuoque Filio Domino Iesu Christo, me, cultum ubique 

& honorem Tuum per ditiones Regni mei omni studio 
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propagaturum. Promitto preaterea ac voveo, me, ubi preapotenti 

Tua intercessione, & Filii Tui magna miseratione de Hostibus & 

preacipue “Suecis” victoriam obtinuero, apud Santa Sedem 

Apostolicam procuraturum, Tibi, Tuoque Filio, in gratiarum 

actionem, ut dies hic quotannis solennis & festus, idque in 

perpetuum habeatur, daturumque cum Episcopis Regni mei 

operam, ut id, quod promitto, a populis meis impleatur. Cum vero 

(magno animi mei dolore) luculenter videam, propter gemitum & 

oppressionem hominum conditionis plebeiae, in Regna mea, 

immissa a Tuo Filio justo Judice flagella, pestis, bellorum & aliorum 

malorum per hoc septennium. Promitto insuper ac voveo, me serio 

cum universis Ordinibus, pace constituta, rationes omnes initurum, 

ut a gravaminibus injustis & opressionibus, Populus Regi mei 

eximatur. Fac o misericodissima Regina & Domina, sicut eam 

mentem mihi ad haec concipienda Vota dedisti, ita gratiam apud 

Tuum Filium, ad eadem implenda impetres.  

Similiter quoque factum a Senatoribus Regni.  

 

(((WWWeeerrrsssjjjaaa   pppooo   pppooolllssskkkuuu)))      
 

Wielka Boga-Człowieka Matko!  

Najświętsza Dziewico! 

 

Ja, Leh XVII Wojciech Edward I - sukcesor odległego w czasie 

Naszego Czcigodnego Poprzednika, Króla Polski - Jana II 

Kazimierza - z łaski Twego Syna Króla Królów, a Pana mojego i z 

Twej łaski Król, u stóp Twoich Najświętszych na kolana padając, 

obieram Cię dzisiaj kolejny raz za Patronkę moją i mojego 
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Królestwa Królową, i polecam Twojej szczególnej opiece, a obronie 

siebie samego i moje Królestwo Polskie-Lehii z księstwami: 

Litewskiem, Ruskiem, Pruskiem, Mazowieckiem, Żmudzkiem, 

Inflanckiem, Czernichowskiem, Kaszubskiem, etc., jako też wojska 

obydwu Narodów i wszystek mój Lud.  

Wzywam pokornie w tym opłakanym i zamieszanym Królestwa 

mego stanie, Twego miłosierdzia i pomocy przeciw 

nieprzyjaciołom Świętego Rzymskiego Kościoła.  

A ponieważ największymi dobrodziejstwami Twemi zobowiązany, 

czuję w sobie gorącą żądzę służenia Ci gorliwie z Narodem, 

przyrzekam, więc w moim, rządców i ludu imieniu, Tobie i Twemu 

Synowi Panu Naszemu Jezusowi Chrystusowi, że Cześć Twoją 

wszędzie po krajach mego Królestwa rozszerzać będę.  

 

Przyrzekam wreszcie i Ślubuję wyjednać u Stolicy Apostolskiej, skoro 

tylko za przemożnym Twoim pośrednictwem i wielkim Syna Twego 

miłosierdziem zwycięstwo nad nieprzyjaciółmi, a szczególnie nad 

[dzisiejszymi] „szwedami” odniosę, aby dzień ten, corocznie dla 

Ciebie i Syna Twojego, na zawdzięczenie łask wiecznymi czasy 

obchodzono i święcono, i dołożę z Biskupami Królestwa starania, 

ażeby moje obietnice przez Ludy moje wypełnione było.  

Ponieważ zaś z wielką boleścią mego serca widzę, że wszystkie 

klęski, jakie w ostatnich siedmiu latach na moje Królestwo spadły 

jako to: zaraza, wojny i inne nieszczęścia zesłane zostały przez 

Najwyższego Sędziego jako chłosta za jęki i uciemiężenie Ludu 

naszego; przyrzekam, więc i ślubuję, że po odzyskaniu pokoju, 

użyję ze wszystkimi Stanami wszelkich sposobów, ażeby Lud mego 
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Królestwa od wszelkich niesprawiedliwych ciężarów i uciśnienia 

uwolnionym został.  

Spraw to o Najmiłosierniejsza Królowo i Pani, abym do wykonania 

moich przedsięwzięć, któremiś mnie Sama natchnęła, łaskę Twego 

Syna otrzymał!      

 

Odczytano dnia 1 kwietnia A.D.2026 w 370. rocznicę Ślubów Lwowskich Króla 

Jana II Kazimierza. 

 

 

    Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae   
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Śluby Lwowskie Króla Jana Kazimierza w języku kaszubskim1 

 

 Wiôlgô Bòsczégò lëdztwa Matkò i Panno! Jô, Jón Kazmiérz, Twégò Sëna, Króla 

królów i Pana mòjégò, i Twòjim zmiłowanim stóny sã król, do Twëch Nôswiãtszëch stóp 

przëchòdzącë, tã hewò kònfederacjã czëniã: Ciebie za patronkã mòją i państwa mòjégò 

Królewą dzysô òbiéróm. Mie, królestwò mòje Pòlsczé, Wiôldżé Ksãżstwò Lëtewsczé, 

Rusczé, Prësczé, Mazowiecczé, Żmùdzczé, Jinflandzczé i Czernihòwsczé, wòjskò òbòjga 

nôrodów i pòspólstwò wszëstkò Twòjimù òsoblëwémù dozérowi i òbarnie bédëjã, Twòji 

pòmòcë i miłoserdzô w dzysdniowim ùtrapienim królestwa mégò procëm niedrëchóm 

pòkórno pracharzã... 

 A że wiôldżima Twima dobrodzejstwama zniewòlony przëmùszony jem z 

pòlsczim nôrodã do nowégò i gòrącégò Tobie służeniô òbrzészkù, òbiecywóm Tobie, 

mòjim, ministrów, senatorów, szlachtë i pòspólstwa mionã, Sënowi Twòjimù Jezësowi 

Christusowi, Zbôwcy naszémù, czesc i chwałã przez wszëtczé krôjnë Pòlsczégò 

Królestwa rozszérzac, czënic wòlą, że czej za zlëtowanim Sëna Twégò dostónã dobëcé 

nad Szwédã, mdã miôł starã, cobë roczëzna w państwie mim òdprôwiónô bëła ùroczësto 

do skùńczeniô swiata rozpamiãtiwanim Bòsczi łasczi i Twòji, Przeczëstô Panno! 

            

A że z wiôldżim żôlã serca mégò ùznôwóm, dlô jisceniô w cëskù żôrotnégò pòspólstwa 

òrôczów,  przez żôłnérstwò ùcemiãżonégò, òd Bòga mégò sprawiedlëwą sztrôfã przez 

sédmë lat w królestwie mòjim różnyma plagama trapiącô nad wszëtczich pònôszóm, 

bierzã na se òbrzészk, że pò ùczënionym bezpiekù mdã miôł starã nôpiarce ze stónama 

Rzeczëpòspòliti, cobë òdtąd ùtrapioné pòspólstwò wòlné bëło òd wszelaczégò 

òkrucélstwa, w czim, Matkò miłoserdzô, Królewô i Pani mòja, jakòs mie natchnãła do 

ùczënieniô tegò wòtum, co bës łaską miłoserdzô kòl Sëna Twégò ùprosëła mie pòmòc do 

wëpełniwaniô tegò, co òbiecywóm.  Amen. 

 

 

 

                                                
1 Tłumaczenie na język kaszubski, dr Tomasz Fopke, dyr. Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 

Kaszubsko Pomorskiej w Wejherowie   
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WPIS Nr 9/04/2026  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 8 kwietnia A.D.2026 
www.metrykakoronna.org.pl  

 

   

www.sejmwalny.org.pl  
 

                         
 

www.królpolski.org.pl   
 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
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Śluby Lwowskie – 1 kwietnia A.D.2026 - Myszków 

 
 

 
 

 

 

A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

VI Rok 

Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 
20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 244 latach od koronacji Bolesława Śmiałego - A.D.1076 

po 235 latach od koronacji Wratysława II - A.D.1085  

(wyjąwszy koronację Przemysła II oraz Wacława II)  
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Patron A.D.2026 

 

 

Bolesław V Roztropny  

(1226-1279) 
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Patronka A.D.2026 

 

 

św. Kinga 

(1234-1292) 
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